вертикальні жалюзі 4 2258,75 9 035,00
кондиціонер 1 4 175,00 4 175,00
системний блок 1 6 878,00 6 878,00
дивани офісні 8 2 200,00 17 600,00
прінтер 1 З 500,00 3 500,00
лавки 9 64,00 576,00
стенди 5 1 040,00 5 200,00
системний блок 1 850,00 850,00

Усього
61 422,00

Всього :шістдесят одна тисяча чотириста двадцять два грн. 00 коп.